
Gmina Somianka 
Somianka - Pareele 16B 
07-203 Somianka 
Kz.272.12.2019 

Somianka, dnia 10 grudnia 2019r. 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiaj~cy, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) 

informuje, Ze dnia 10 grudnia 2019r. 0 godzinie 10:15 nas~pilo otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym 

na zadanie pn.: "Dostawa oleju opalowego do budynkow jednostek organizacyjnych Gminy Somianka 

w roku 2020". 

Kwotajak~ Zamawiaj~cy zamierza przeznaczy6 na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 265 000,00 zl brutto. 

Do wyznaczonego terminu skladania ofert, oferty zloZyli nastt(puj~cy Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto za 
calosc zadania 

Termin 
wykonania 
zamowienia 

Termin 
platnosci 

1 
BENZOL Sp.z 0.0 

ul. Graniczna 7 
07-41 0 Ostrolt(ka 

285 000,00 zl 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 
(od 1.01.2020r. do 

31.12.2020r.) 

30 dni 

2 

"ARAN" Sp. z 0.0. 

w Wyszkowie 
Sp6lka komandytowa 

ul. Serocka 39 
07-200 WLszk6w 

287 850,00 zl 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 
(od 1.01.2020r. do 

31.12.2020r.) 

30 dni 

3 

Firma Transportowo -
Handlowo - Uslugowa 

"EURO-DOREX" 
Sp6lka Jawna 

B.K. Czechowscy, 
D.A. Zglec 

ul. Henryka Sienkiewicz 7 
07-200 Wyszk6w 

287 850,00 zl 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 
(od 1.01.2020r. do 

31.12.2020r.) 

30 dni 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacii z otwarcia ofert przekazuje Zamawiaj~cemu oswiadczenie 

o przynalemosci lub braku przynalemosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 kt6rej mowa wart. 24 ust.l pkt 

23 ustawy Pzp. Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, Wykonawca moi:e przedstawi6 dowody, ze powi~ania 

z innym wykonawc~ nie prowadZ<! do zakl6cenia konkurencji w postt(powaniu 0 udzielenie zam6wienia. 

W przypadku wsp61nego ubiegania sit( 0 zam6wienie przez Wykonawc6w, oswiadczenie 0 przynalemosci 

lub braku przynalemosci do tej samej grupy kapitalowej, sklada karoy z Wykonawc6w 

a 


